

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO k provedení stavby

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění (dále jen „OZ“ nebo „občanský zákoník“),
se zhotovitelem veřejné zakázky
č. KRPE-68645/ČJ-2017-1700VZ/2

„Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
pro část 2 - Realizace strukturované kabeláže, bezpečnostních systémů a ICT vybavení“
(dále jen „dodatek č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo“).

I. Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

se sídlem: Na Spravedlnosti 2516; 530 48 Pardubice

IČ: 72050250

DIČ: CZ72050250

bankovní spojení: Česká národní banka 11234881/0710

zastoupený: Renatou Kaňkovou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Pardubického kraje pro ekonomiku

dále jen „objednatel“

a

AG COM, s.r.o.


se sídlem: Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice

IČ: 47452081

DIČ: CZ47452081

bankovní spojení: 3003008001/5500

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 38491

zastoupená: 

dále jen „zhotovitel“

uzavírají tento dodatek č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.

II. Předmět dodatku

1. V souladu s článkem IX. a článkem XIV. Smlouvy o dílo k provedení stavby, uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění (dále jen „OZ“ nebo „občanský zákoník“), se zhotovitelem veřejné zakázky č. KRPE-68645/ČJ-2017-1700VZ/2 „Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, pro část 2 - Realizace strukturované kabeláže, bezpečnostních systémů a ICT vybavení“ (dále také „uzavřená smlouva o dílo“) se dodatkem č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo dohodl objednatel se zhotovitelem, za podmínek uvedených v § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, na změně závazku

z uzavřené smlouvy o dílo, spočívající ve změně stavebních prací a záměně položek soupisu a to na základě:

- a) Změnového listu č. 1 ze dne 1. 10. 2019
Úprava řešení původně navrhovaného protipožárního žlabu a strukturované kabeláže v části objektu z důvodu zjednodušení instalace.
- b) Změnového listu č. 2 ze dne 1. 10. 2019
Výměna aktivních prvků za prvky nové výrobní řady téhož výrobce z důvodu ukončení výroby i servisní podpory původně navrhovaných prvků.

Výše uvedené změnové listy včetně položkových rozpočtů změny tvoří přílohy tohoto dodatku č. 1 uzavřené smlouvy o dílo.

2. V případě změny v provedení stavebních prací se jedná o změny závazku ze smlouvy, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, za podmínek uvedených v § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Záměna jedné nebo více položek bude provedena v souladu s odst. 7 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek za předpokladu, že nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší a materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.
3. Dodatečné změny a záměny položek soupisu stavebních prací byly navrženy, projednány a schváleny v průběhu kontrolních dnů a záznamy o tomto jsou součástí příslušných zápisů o průběhu těchto kontrolních dnů.
4. **Cena díla dle článku VIII. uzavřené smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo nemění.**

Cena díla dle uzavřené smlouvy o dílo:

bez DPH 42.967.130,00 Kč
DPH 21%..... 9.023.097,30 Kč
včetně DPH..... 51.990.227,30 Kč

Cena díla dle uzavřené smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo:

bez DPH 42.967.130,00 Kč
DPH 21%..... 9.023.097,30 Kč
včetně DPH..... 51.990.227,30 Kč

5. **Přehled dílčích cenových změn díla v rámci dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo na základě změnových listů uvedených v článku II. odst. 1 písm. a) – písm. b) tohoto dodatku:**
 - a) změna ceny podle čl. II odst. 1 písm. a) – Změnový list č. 1
(§222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)
přípočet bez DPH..... 1.411.646,00 Kč
odpočet bez DPH..... -1.411.646,00 Kč
změna bez DPH..... 0,00 Kč DPH 21%.....0,00 Kč vč. DPH..... 0,00 Kč

- b) změna ceny podle čl. II odst. 1 písm. b) – Změnový list č. 2
(§222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

přípočet bez DPH..... 3.584.436,00 Kč
odpočet bez DPH..... -3.584.436,00 Kč
změna bez DPH..... 0,00 Kč DPH 21%.....0,00 Kč vč. DPH..... 0,00 Kč

6. Termíny dohodnuté v uzavřené smlouvě o dílo se tímto dodatkem č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo nemění.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá, a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tento dodatek č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo bude objednatelem uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tento dodatek č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a takto jej podepisují.

Přílohy – 2 soubory (změnové listy včetně položkových rozpočtů změn):

Změnový list č. 1
Změnový list č. 2

Za zhotovitele:

Za objednatele:



Digitálně podepsal
Datum: 2019.12.04
21:22:54 +01'00'







AG COM, s.r.o.

Renata
Kaňková

Digitálně podepsal
Renata Kaňková
Datum: 2019.12.05
10:44:25 +01'00'

Renata Kaňková
náměstek ředitele krajského ředitelství
Policie Pardubického kraje pro ekonomiku

Změnový list číslo		1
Identifikace akce		
Název akce:	IROP - Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje	
Číslo akce SMVS:	CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0003564 - část 2	
Objednatel:	ČR – Krajské ředitelství policie Pardubického kraje	
Zhotovitel:	AG COM, s.r.o., Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice	
Projektant:	KB projekt s.r.o., Lešetín I/659, 760 01 Zlín	
Předmět změnového listu		
Budova A, C - Změna provedení pátevní trasy slaboproudu v 1.NP v prostoru CHÚC		
Část díla dotčená změnovým listem		
Objekt A 1.NP, Objekt C 1.NP		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
V objektu A a C v 1.NP v prostoru CHÚC byla navržena strukturovaná kabeláž s třídou reakce na oheň Dca vedena v protipožárním žlabu. Žlab ve funkci požárně dělící konstrukce v prostoru CHÚC byl správně navržen z důvodu třídy reakce na oheň do něj uložené kabeláže.		
Nové řešení :		
V 1.NP objektu A v prostoru CHÚC nahrazen protipožární žlab drátěným žlabem stejné velikosti. Navržená strukturovaná kabeláž v 1.NP objektu A s třídou reakce na oheň Dca bude nahrazena kabeláží od stejného výrobce se stejnými parametry s třídou reakce na oheň B2cas1d1.		
V 1.NP objektu C v prostoru CHÚC nahrazen protipožární žlab drátěným žlabem stejné velikosti. Navržená strukturovaná kabeláž v objektu C s třídou reakce na oheň Dca bude nahrazena kabeláží od stejného výrobce se stejnými parametry s třídou reakce na oheň B2cas1d1.		
Zdůvodnění změny :		
Zjednodušení instalace kabeláže v prostoru CHÚC jak v rámci stavby, tak i v budoucnu (odpadne náročná demontáž víka protipožárního žlabu). Další výhodou bude, že nebude muset uživatel provádět legislativou požadované pravidlené kontroly protipožárního žlabu. Tato změna byla konzultována a odsouhlasena zástupcem investora.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
V PD skutečného provedení 1. NP objektu A a C budou upraveny příslušné výkresy		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
Ano.		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Vliv na termín:		žádný
Vliv na kvalitu díla:		žádný
Vliv na cenu:		žádný
Přípočty k ceně díla bez DPH:		1 411 646,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:		-1 411 646,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		0,00 Kč
DPH		0,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		0,00 Kč
Přílohy: položkový rozpočet změny č.1		
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
		
Datum : 1.10.2019	Datum : 1.10.2019	Datum : 1.10.2019
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku		
Datum : 1.10.2019		



Digitálně podepsal
Datum: 2019.12.04
21:30:01 +01'00'

ZS_P0209_ZL1oprava.xlsx

Renata
Kaňková

Digitálně podepsal
Renata Kaňková
Datum: 2019.12.05
10:46:31 +01'00'

strana 1 z 1

VÝKAZ VÝMĚR - ZMĚNA č. 1 - PŘÍPOČTY

AGCOMI

Předmět rozpočtu: **Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
05.2 - SLABOPROUD**

Investor: **Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice**

Zpracoval: **AG COM, s.r.o.** Číslo rozpočtu: **ZS_170209_ZL1**
Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice

Datum zpracování: **05.08.2019**

Technický kontakt:

Obchodní kontakt:



CELKOVÁ REKAPITULACE

Pol.	Specifikace	DPH	cena bez DPH
2.	SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - A	21%	873 974,20
3.	SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - B	21%	537 671,80
CENA CELKEM BEZ DPH			1 411 646,00

2. Optické trasy, strukturovaná kabeláž UTP C6

Změna provedení páteřní trasy slaboproudu v 1.NP v prostoru CHÚC

Poř.	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Montáž	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1.			Strukturovaná kabeláž UTP C6 zakončená v rozvaděčích RD1.1 až RD1.6						
20.	MOLEX PN	CAA-0336-VL	Kabel U/UTP Cat 6, B2cas1d1, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let.	33 300	m	15,39	512 487,00	8,20	273 060,00
211.			Drátěné žlaby						
218.	ARKYS	ARK-211250	Drátěný kabelový žlab, rozměry 300x100mm, maximální možné zatížení žlabu 31kg/m při vzdálenosti podpěr 1,25m, materiál ocelový drát, povrchová úprava galvanický zinek	10	m	206,00	2 060,00	130,00	1 300,00
219.	ARKYS	ARK-225230	Nosník drátěného kabelového žlabu, typ C, pro žlaby o šíři 300mm, bezšroubové uchycení žlabu, možnost kotvení držáku do stropu nebo do stěny, maximální možné zatížení 30kg, materiál ocelový plech, povrchová úprava zinkování Sendzimiřovou metodou	10	ks	221,00	2 210,00	20,40	204,00
220.	ARKYS	ARK-211260	Drátěný kabelový žlab, rozměry 400x100mm, maximální možné zatížení žlabu 50kg/m při vzdálenosti podpěr 1,25m, materiál ocelový drát, povrchová úprava galvanický zinek	27	m	268,00	7 236,00	143,00	3 861,00
221.	ARKYS	ARK-225240	Nosník drátěného kabelového žlabu, typ C, pro žlaby o šíři 400mm, bezšroubové uchycení žlabu, možnost kotvení držáku do stropu nebo do stěny, maximální možné zatížení 23kg, materiál ocelový plech, povrchová úprava zinkování Sendzimiřovou metodou	23	ks	252,00	5 796,00	20,40	469,20
224.	ARKYS	ARK-213010	Spojka drátěného kabelového žlabu, pro základní spojování drátěných žlabů, včetně příslušenství, povrchová úprava galvanický zinek	70	ks	11,20	784,00	0,00	0,00
286.			OSTATNÍ						
287.			podružný materiál z položek (uchazeč doplní výši procent)	3,0	%	5 306,00	15 918,00	2 789,00	8 367,00
297.			vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže (uchazeč doplní výši procent)	14,0	%	0,00	0,00	2 873,00	40 222,00
Celkem bez DPH						546 491,00	327 483,20		
Celkem materiál + montáž bez DPH						873 974,20			

SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - C

1. Optické trasy, strukturovaná kabeláž UTP C6

AGCOMI

Změna provedení páteřní trasy slaboproudu v 1.NP v prostoru CHÚC

Pol.	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Montáž	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1.			Strukturovaná kabeláž UTP C6 zakončená v rozvaděči RD2.2						
20.	MOLEX PN	CAA-0336-VL	Kabel U/UTP Cat 6, B2cas1d1, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let.	20 650	m	15,39	317 803,50	8,20	169 330,00
211.			Drátěné žlaby						
215.	ARKYS	ARK-211230	Drátěný kabelový žlab, rozměry 200x100mm, maximální možné zatížení žlabu 40kg/m při vzdálenosti podpěr 1,25m, materiál ocelový drát, povrchová úprava galvanický zinek	2	m	146,00	292,00	117,50	235,00
216.	ARKYS	ARK-225220	Nosník drátěného kabelového žlabu, typ C, pro žlaby o šíři 200mm, bezšroubové uchycení žlabu, možnost kotvení držáku do stropu nebo do stěny, maximální možné zatížení 85kg, materiál ocelový plech, povrchová úprava zinkování Sendzimirovou metodou	2	ks	186,00	372,00	20,40	40,80
220.	ARKYS	ARK-211260	Drátěný kabelový žlab, rozměry 400x100mm, maximální možné zatížení žlabu 50kg/m při vzdálenosti podpěr 1,25m, materiál ocelový drát, povrchová úprava galvanický zinek	17	m	268,00	4 556,00	143,00	2 431,00
221.	ARKYS	ARK-225240	Nosník drátěného kabelového žlabu, typ C, pro žlaby o šíři 400mm, bezšroubové uchycení žlabu, možnost kotvení držáku do stropu nebo do stěny, maximální možné zatížení 23kg, materiál ocelový plech, povrchová úprava zinkování Sendzimirovou metodou	8	ks	252,00	2 016,00	20,40	163,20
			Kotvicí materiál pro uchycení žlabu ke společnému závěsu s ostatními profesemi (sada = 20ks)	1	sada	178,00	178,00	86,50	86,50
224.	ARKYS	ARK-213010	Spojka drátěného kabelového žlabu, pro základní spojování drátěných žlabů, včetně příslušenství, povrchová úprava galvanický zinek	34	ks	11,20	380,80	0,00	0,00
286.			OSTATNÍ						
287.			podružný materiál z položek (uchazeč doplní výši procent)	3,0	%	3 256,00	9 768,00	1 723,00	5 169,00
297.			vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže (uchazeč doplní výši procent)	14,0	%	0,00	0,00	1 775,00	24 850,00
Celkem bez DPH						335 366,30	202 305,50		
Celkem materiál + montáž bez DPH						537 671,80			

VÝKAZ VÝMĚR - ZMĚNA č. 1 - ODPOPČTY

AGCOMI

Předmět rozpočtu: **Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
05.2 - SLABOPROUD**

Investor: **Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice**

Zpracoval: **AG COM, s.r.o.** Číslo rozpočtu: **ZS_170209_ZL1**
Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice

Datum zpracování: **05.08.2019**

Technický kontakt:

Obchodní kontakt:



CELKOVÁ REKAPITULACE

Pol.	Specifikace	DPH	cena bez DPH
2.	SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - A	21%	-876 704,00
3.	SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - B	21%	-534 942,00
CENA CELKEM BEZ DPH			-1 411 646,00

SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - A

2. Optické trasy, strukturovaná kabeláž UTP C6

AGCOM

Změna provedení páteřní trasy slaboproudu v 1.NP v prostoru CHÚC

Pol.	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Montáž	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1.			Strukturovaná kabeláž UTP C6 zakončená v rozvaděčích RD1.1 až RD1.6						
20.	MOLEX PN	CAA-00325	Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let.	-33 300	m	13,20	-439 560,00	8,20	-273 060,00
190.			VNITŘNÍ TRASY						
191.			Instalační kanál ve funkci požárně dělící konstrukce, min. EI30, vnitřní rozměry š400xv100mm, odnímatelné víko, včetně potřebného příslušenství pro montáž na závěsný systém pod strop a včetně potřebného příslušenství pro jeho sestavení	-27	m	1 896,00	-51 192,00	775,00	-20 925,00
192.			Instalační kanál ve funkci požárně dělící konstrukce, min. EI30, vnitřní rozměry š300xv100mm, odnímatelné víko, včetně potřebného příslušenství pro montáž na závěsný systém pod strop a včetně potřebného příslušenství pro jeho sestavení	-10	m	1 728,00	-17 280,00	700,00	-7 000,00
286.			OSTATNÍ						
287.			podružný materiál z položek (uchazeč doplní výši procent)	3,0	%	-5 081,00	-15 243,00	-3 010,00	-9 030,00
297.			vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže (uchazeč doplní výši procent)	14,0	%	0,00	0,00	-3 101,00	-43 414,00
Celkem bez DPH						-523 275,00	-353 429,00		
Celkem materiál + montáž bez DPH						-876 704,00			




SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - C



1. Optické trasy, strukturovaná kabeláž UTP C6

Změna provedení páteřní trasy slaboproudu v 1.NP v prostoru CHÚC

Poř.	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Montáž	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1.			Strukturovaná kabeláž UTP C6 zakončená v rozvaděči RD2.2						
20.	MOLEX PN	CAA-00325	Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let.	-20 650	m	13,20	-272 580,00	8,20	-169 330,00
190.			VNITŘNÍ TRASY				0,00	0,00	0,00
104.			Instalační kanál ve funkci požárně dělicí konstrukce, min. EI30, vnitřní rozměry š400xv100mm, odnímatelné víko, včetně potřebného příslušenství pro montáž na závěsný systém pod strop a včetně potřebného příslušenství pro jeho sestavení	-17	m	1 896,00	-32 232,00	775,00	-13 175,00
105.			Instalační kanál ve funkci požárně dělicí konstrukce, min. EI30, vnitřní rozměry š200xv100mm, odnímatelné víko, včetně potřebného příslušenství pro montáž na závěsný systém pod strop a včetně potřebného příslušenství pro jeho sestavení	-3	m	1 476,00	-4 428,00	600,00	-1 800,00
286.			OSTATNÍ						
287.			podružný materiál z položek (uchazeč doplní výši procent)	3,0	%	-3 093,00	-9 279,00	-1 844,00	-5 532,00
297.			vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže (uchazeč doplní výši procent)	14,0	%	0,00	0,00	-1 899,00	-26 586,00
Celkem bez DPH						-318 519,00	-216 423,00		
Celkem materiál + montáž bez DPH						-534 942,00			

Změnový list číslo		2
Identifikace akce		
Název akce:	IROP - Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje	
Číslo akce SMVS:	CZ 06 1.23/0.0/0.0/16 055/0003564 - část 2	
Objednatel:	ČR - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje	
Zhotovitel:	AG COM, s.r.o., Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice	
Projektant:	KB projekt s.r.o., Lešetín I/659, 760 01 Zlín	
Předmět změnového listu		
Výměna aktivních prvků za prvky v nové výrobní řadě téhož výrobce CISCO		
Část díla dotčená změnovým listem		
Objekt A, B, C, D, E, F		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
V soutěžní nabídce v březnu 2018 byla specifikována dodávka aktivních prvků řady C3650		
Nové řešení :		
Výměna původních prvků řady C3650 za perspektivní prvky v nové řadě C9300		
Zdůvodnění změny :		
Výrobce avizuje (viz příloha - prohlášení výrobce) ukončení výroby prvků řady C3650 v blízké době a následně i ukončení jejich technické podpory. Při dodávce prvků z nové výrobní řady C9300 bude zaručena podstatně delší bezplatná servisní podpora ze strany výrobce.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
V PD skutečného provedení bude aktualizována specifikace dodaných prvků dle skutečnosti		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
Ano.		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Vliv na termín:		žádný
Vliv na kvalitu díla:		žádný
Vliv na cenu:		žádný
Přípočty k ceně díla bez DPH:		3 584 436,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:		-3 584 436,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		0,00 Kč
DPH		0,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		0,00 Kč
Přílohy: položkový rozpočet změny č.1		
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
		
AG COM, s.r.o. Nám. Míru 22 503 03 Smiřice	KB projekt s.r.o. Lešetín I/659 760 01 Zlín	
Datum : 1.10.2019	Datum: 1.10.2019	Datum : 1.10.2019
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku		
Datum : 1.10.2019		

 Digitálně podepsal
Datum: 2019.12.04
21:36:46 +01'00'

Renata
Kaňková

Digitálně podepsal
Renata Kaňková
Datum: 2019.12.05
10:47:49 +01'00'

VÝKAZ VÝMĚR - ZMĚNA č. 2 - PŘÍPOČTY

AGCOM

Předmět rozpočtu: **Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
05.2 - SLABOPROUD**

Investor: **Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice**

Zpracoval: **AG COM, s.r.o.** Číslo rozpočtu: **ZS_170209_ZL2**
Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice

Datum zpracování: **05.08.2019**

Technický kontakt:

Obchodní kontakt:

CELKOVÁ REKAPITULACE

Poř.	Specifikace	DPH	cena bez DPH
2.	SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - A	21%	2 653 603,00
3.	SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - B	21%	246 110,00
3.	SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - C	21%	369 165,00
3.	SO 03 - MYTÍ VOZIDEL - D	21%	69 448,00
3.	SO 04 - TECHNICKÁ OŠETŘOVNA VOZIDEL - E	21%	123 055,00
3.	SO 05 - OBJEKT KYNOLÓGIE - F	21%	123 055,00
CENA CELKEM BEZ DPH			3 584 436,00

SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - A

AGCOMI

3. Aktivní prvky sítě

Umístění	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Instalace a konfigurace	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
RD1.6	Cisco	WS-C9300-48P-A	Přístupový přepínač PoE+ 48 portů	18	ks	123 055,00	2 214 990,00	0,00	0,00
RD1.9	Cisco	WS-C9300-48P-A	Přístupový přepínač PoE+ 48 portů	1	ks	123 055,00	123 055,00	0,00	0,00
RD1.1	Cisco	WS-C9300-48P-A	Přístupový přepínač PoE+ 48 portů	1	ks	123 055,00	123 055,00	0,00	0,00
RDAV	Cisco	WS-C9300-48P-A	Přístupový přepínač PoE+ 48 portů	1	ks	123 055,00	123 055,00	0,00	0,00
RVM	Cisco	WS-C9300-24P-E	Přístupový přepínač PoE+ 24 portů	1	ks	69 448,00	69 448,00	0,00	0,00
Celkem bez DPH						2 653 603,00		0,00	
Celkem materiál + montáž bez DPH						2 653 603,00			

SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - B

2. Aktivní prvky sítě

Umístění	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Instalace a konfigurace	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
RD2.1	Cisco	WS-C9300-48P-A	Přístupový přepínač PoE+ 48 portů	2	ks	123 055,00	246 110,00	0,00	0,00
Celkem bez DPH						246 110,00		0,00	
Celkem materiál + montáž bez DPH						246 110,00			

SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - C

2. Aktivní prvky sítě

Umístění	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Instalace a konfigurace	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
RD2.2	Cisco	WS-C9300-48P-A	Přístupový přepínač PoE+ 48 portů	3	ks	123 055,00	369 165,00	0,00	0,00
Celkem bez DPH						369 165,00		0,00	
Celkem materiál + montáž bez DPH						369 165,00			

SO 03 - MYTÍ VOZIDEL - D

2. Aktivní prvky sítě

Umístění	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Instalace a konfigurace	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
RD3.1	Cisco	WS-C9300-24P-E	Přístupový přepínač PoE+ 24 portů	1	ks	69 448,00	69 448,00	0,00	0,00
Celkem bez DPH						69 448,00	0,00		
Celkem materiál + montáž bez DPH						69 448,00			

SO 04 - TECHNICKÁ OŠETŘOVNA VOZIDEL - E

2. Aktivní prvky sítě

Umístění	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Instalace a konfigurace	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
RD4.1	Cisco	WS-C9300-48P-A	Přístupový přepínač PoE+ 48 portů	1	ks	123 055,00	123 055,00	0,00	0,00
Celkem bez DPH						123 055,00	0,00		
Celkem materiál + montáž bez DPH						123 055,00			

SO 05 - OBJEKT KYNOLIE - F

2. Aktivní prvky sítě

Umístění	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Instalace a konfigurace	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
RD4.2	Cisco	WS-C9300-48P-A	Přístupový přepínač PoE+ 48 portů	1	ks	123 055,00	123 055,00	0,00	0,00
Celkem bez DPH						123 055,00	0,00		
Celkem materiál + montáž bez DPH						123 055,00			

VÝKAZ VÝMĚR - ZMĚNA č. 2 - ODPOČTY

AGCOM

Předmět rozpočtu: **Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
05.2 - SLABOPROUD**

Investor: **Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice**

Zpracoval: **AG COM, s.r.o.** Číslo rozpočtu: **ZS_170209_ZL2**
Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice

Datum zpracování: **05.08.2019**

Technický kontakt:

Obchodní kontakt:



CELKOVÁ REKAPITULACE

Poř.	Specifikace	DPH	cena bez DPH
2.	SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - A	21%	-2 653 603,00
3.	SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - B	21%	-246 110,00
3.	SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - C	21%	-369 165,00
3.	SO 03 - MYTÍ VOZIDEL - D	21%	-69 448,00
3.	SO 04 - TECHNICKÁ OŠETŘOVNA VOZIDEL - E	21%	-123 055,00
3.	SO 05 - OBJEKT KYNOLOGIE - F	21%	-123 055,00
CENA CELKEM BEZ DPH			-3 584 436,00

SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - A

3. Aktivní prvky sítě

AGCOM

Umístění	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Instalace a konfigurace	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
RD1.6	Cisco	WS-C3650-48FD-L	Přístupový přepínač PoE+ 48 portů	-18	ks	123 055,00	-2 214 990,00	0,00	0,00
RD1.9	Cisco	WS-C3650-48FD-L	Přístupový přepínač PoE+ 48 portů	-1	ks	123 055,00	-123 055,00	0,00	0,00
RD1.1	Cisco	WS-C3650-48FD-L	Přístupový přepínač PoE+ 48 portů	-1	ks	123 055,00	-123 055,00	0,00	0,00
RDAV	Cisco	WS-C3650-48FD-L	Přístupový přepínač PoE+ 48 portů	-1	ks	123 055,00	-123 055,00	0,00	0,00
RDVM	Cisco	WS-C3650-24PD-L	Přístupový přepínač PoE+ 24 portů	-1	ks	69 448,00	-69 448,00	0,00	0,00
Celkem bez DPH						-2 653 603,00		0,00	
Celkem materiál + montáž bez DPH						-2 653 603,00			

SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - B

2. Aktivní prvky sítě

Umístění	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Instalace a konfigurace	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
RD2.1	Cisco	WS-C3650-48FD-L	Přístupový přepínač PoE+ 48 portů	-2	ks	123 055,00	-246 110,00	0,00	0,00
Celkem bez DPH						-246 110,00		0,00	
Celkem materiál + montáž bez DPH						-246 110,00			

SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - C

2. Aktivní prvky sítě

Umístění	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Instalace a konfigurace	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
RD2.2	Cisco	WS-C3650-48FD-L	Přístupový přepínač PoE+ 48 portů	-3	ks	123 055,00	-369 165,00	0,00	0,00
Celkem bez DPH						-369 165,00	0,00		
Celkem materiál + montáž bez DPH						-369 165,00			

SO 03 - MYTÍ VOZIDEL - D

2. Aktivní prvky sítě

Umístění	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Instalace a konfigurace	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
RD3.1	Cisco	WS-C3650-24PD-L	Přístupový přepínač PoE+ 24 portů	-1	ks	69 448,00	-69 448,00	0,00	0,00
Celkem bez DPH						-69 448,00		0,00	
Celkem materiál + montáž bez DPH						-69 448,00			

SO 04 - TECHNICKÁ OŠETŘOVNA VOZIDEL - E

2. Aktivní prvky sítě

Umístění	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Instalace a konfigurace	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
RD4.1	Cisco	WS-C3650-48FD-L	Přístupový přepínač PoE+ 48 portů	-1	ks	123 055,00	-123 055,00	0,00	0,00
Celkem bez DPH						-123 055,00		0,00	
Celkem materiál + montáž bez DPH						-123 055,00			

SO 05 - OBJEKT KYNOLOGIE - F

2. Aktivní prvky sítě

Umístění	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Instalace a konfigurace	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
RD4.2	Cisco	WS-C3650-48FD-L	Přístupový přepínač PoE+ 48 portů	-1	ks	123 055,00	-123 055,00	0,00	0,00
Celkem bez DPH						-123 055,00		0,00	
Celkem materiál + montáž bez DPH						-123 055,00			